СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2011 года

№ 13
О протесте прокурора Ломоносовского района Ленинградской области решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение № 116 от 22.11.2010
Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 15.03.2011 г. № 07-30-2011 «На решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение № 116 от 22.11.2010 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, замещающим должность главы администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
1. Признать протест прокурора «На решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение № 116 от 22.11.2010 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, замещающим должность главы администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» обоснованным.

2. Приложения № 2 и № 3 решения № 116 от 22.11.2010 «Об утверждении Положения о представлении гражданином, замещающим должность главы администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Горбунковское сельское www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова